

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

**Закупка ТМЦ (Строительные материалы; Резинотехнические изделия)
№21/Т**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	БИТУМ строительный	кг	1 700,000	по заявке	г.Усть-Каменогорск	625,00	1 062 500,00
2.	БЛОК ДВЕРНОЙ ПВХ в сборе	м2	10,110	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	65 259,60	659 774,56
3.	БЛОК ДВЕРНОЙ СТАЛЬНОЙ ВНУТРЕННИЙ, ОДНОПОЛЬНЫЙ 2000Х900 ММ	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	141 190,17	282 380,34
4.	Брус 100х100 пихта	пог.м	752,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 310,40	985 420,80
5.	БРУС 50х50 мм	пог.м	650,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	634,20	412 230,00
6.	ГРАВИЙ ФРАКЦИЯ D.10-20	м3	10,000	по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 056,00	70 560,00
7.	ДОВОДЧИК ВХОДНОЙ ДВЕРИ	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	16 254,52	16 254,52
8.	ДОСКА НЕОБРЕЗНАЯ 50 ММ ПИХТА	м3	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	81 250,12	812 501,20
9.	ДОСКА НЕОБРЕЗНАЯ 50 ММ СОСНА	м3	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	118 125,00	1 181 250,00
10.	ДОСКА ОБРЕЗНАЯ ПИХТА 25 ММ	м3	2,200	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	113 058,00	248 727,60
11.	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	шт	7,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	9 112,95	63 790,65
12.	ЗАМОК ДЛЯ КТП И ТП ВИНТ.	шт	814,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 450,95	3 623 073,30
13.	ЗАМОК НАВЕСНОЙ	шт	66,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 332,00	549 912,00
14.	Замок врезной стальной с одним плоским ригелем м/о расстояние 70 мм	шт	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	12 316,50	73 899,00
15.	ПЕТЛЯ ДЛЯ НАВЕСНОГО ЗАМКА	шт	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	232,05	4 641,00
16.	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 90	шт	8,000	45 кал.дн. по	г.Усть-	4 462,92	35 703,36

	мм			заявке	Каменогорск		
17.	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 50 мм	шт	19,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 618,95	87 760,05
18.	ИЗВЕСТЬ ГАШЕНАЯ	кг	468,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	316,05	147 911,40
19.	ИЗВЕСТЬ НЕГАШЕНАЯ	кг	968,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	316,05	305 936,40
20.	ПЛИТА Ж/Б ДЛЯ КАБЕЛЬНЫХ КАНАЛОВ	шт	140,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	13 148,10	1 840 734,00
21.	Блок фундаментный ФБС 24-6-6т	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	35 338,80	353 388,00
22.	ПЛАСТКАНАЛ 25X16	пог.м	110,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	200,55	22 060,50
23.	ПЛАСТКАНАЛ 100X60	пог.м	15,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 194,00	17 910,00
24.	КИРПИЧ СИЛИКАТНЫЙ СУР 150/25	шт	576,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	112,20	64 627,20
25.	КЛЕЙ 88 НТ	л	13,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10 750,95	139 762,35
26.	КЛЕЙ ДЛЯ КАФЕЛЯ ВЛАГОСТОЙКИЙ НА ОСНОВЕ ЦЕМЕНТА	кг	25,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	248,00	6 200,00
27.	КЛЕЙ МОМЕНТ ТЮБИК	шт	19,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 383,50	45 286,50
28.	Клей-сварка для линолеума	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 824,90	18 249,00
29.	КЛЕЙ ЭПОКСИДНЫЙ	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 398,90	2 398,90
30.	КОЛЕР 20МЛ	шт	65,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 389,15	90 294,75
31.	КРАСКА ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ДЛЯ ВНУТР. РАБОТ	кг	810,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	414,75	335 947,50
32.	КРАСКА ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ФАСАДНАЯ	кг	1 332,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	561,75	748 251,00
33.	Акриловая краска на водной основе фасадная	кг	150,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	504,00	75 600,00
34.	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-99	кг	101,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 415,61	142 976,61
35.	ЛАК БТ КУЗБАССЛАК	л	1 453,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	738,15	1 072 531,95
36.	ЛИНОЛЕУМ ШИР. 3 М	м2	38,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 850,00	298 300,00
37.	ЛИНОЛЕУМ ШИР. 4 М	м2	289,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 423,45	2 434 377,05
38.	ЛИНОЛЕУМ ШИР. 2,5 М	м2	38,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 852,55	260 396,90
39.	ОБОИ ВИНИЛ	рулон	15,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	16 524,00	247 860,00
40.	ОЛИФА	л	265,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	873,60	231 504,00
41.	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	шт	109,000	по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 006,15	327 670,35
42.	ПЕСОК КРУПНОЗЕРНИСТЫЙ	м3	18,000	по заявке	г.Усть-Каменогорск	12 207,00	219 726,00
43.	ПЕСОК КРУПНОЗЕРНИСТЫЙ	м3	7,000	по заявке	г.Усть-Каменогорск	12 207,00	85 449,00
44.	ПЕСОК РЕЧНОЙ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ	тн	14,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	9 291,45	130 080,30
45.	УГОЛ ПЛИНТУСА ВНУТРЕННИЙ	шт	44,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	180,00	7 920,00

46.	УГОЛ ПЛИНТУСА НАРУЖНЫЙ	шт	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	180,00	3 600,00
47.	СТЫК ПЛИНТУСА	шт	67,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	180,00	12 060,00
48.	ЗАГЛУШКА ПЛИНТУСА ЛЕВАЯ	шт	12,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	180,00	2 160,00
49.	ЗАГЛУШКА ПЛИНТУСА ПРАВАЯ	шт	11,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	180,00	1 980,00
50.	ПЛИНТУС НАПОЛЬНЫЙ ПВХ 2.5 М	шт	98,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	117 600,00
51.	ПЛИТА ДВП	лист	23,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 750,00	109 250,00
52.	ПЛИТА ГИПСОКАРТОН 12,5 ММ	лист	9,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 882,10	52 938,90
53.	ПЛИТКА КАФЕЛЬНАЯ ДЛЯ ПОЛА	м2	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 321,80	159 654,00
54.	ПЛИТКА ПОТОЛОЧНАЯ АРМСТРОНГ В КОМПЛЕКТЕ	м2	70,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	12 593,00	881 510,00
55.	КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ	упак	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	420,00	2 100,00
56.	ПУДРА АЛЮМИНИЕВАЯ ПАП-1	кг	55,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 920,05	160 602,75
57.	РАСТВОРИТЕЛЬ № 646 (0,5 Л)	шт	1 964,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	790,20	1 551 952,80
58.	РАСТВОРИТЕЛЬ УАЙТ-СПИРИТ (0,5 Л)	шт	2 408,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	745,50	1 795 164,00
59.	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 5Л DETON	шт	9,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 190,15	46 711,35
60.	ЦЕМЕНТ М-400	кг	19 580,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	82,95	1 624 161,00
61.	АЛЕБАСТР	кг	300,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	82,00	24 600,00
62.	ШТУКАТУРКА ГИПСОВАЯ	кг	190,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	114,45	21 745,50
63.	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР 5 КГ	шт	60,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 433,90	146 034,00
64.	ШПАТЛЕВКА ГИПСОВАЯ	кг	500,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	201,60	100 800,00
65.	ШПАТЛЕВКА ПО ДЕРЕВУ 800 г	шт	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 763,00	10 578,00
66.	ШПАТЛЕВКА ЦЕМЕНТНАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	кг	475,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	189,00	89 775,00
67.	УТЕПЛИТЕЛЬ ФОЛЬГИРОВАННЫЙ	рулон	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	36 514,80	109 544,40
68.	ПЕНОПЛЕКС 1200х600х30 ММ	шт	70,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 896,00	132 720,00
69.	УТЕПЛИТЕЛЬ ДЛЯ ДВЕРЕЙ 6М	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 396,90	19 175,20
70.	ПРОФИЛЬ ДЛЯ Г/К 60Х27 (3М)	шт	21,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 260,00	26 460,00
71.	ПОРОЖЕК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	шт	20,000	по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 942,50	38 850,00
72.	БЕТОН М-200	м3	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	43 464,10	1 303 923,00
73.	СТРОПИЛА 150Х50	пог.м	826,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 354,97	1 119 205,22
74.	ПЛИТА OSB-3 СТРУЖЕЧНАЯ 12ММ	лист	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	15 998,18	159 981,80

	(2500x1250)						
75.	КОНЕК ОЦИНКОВАННЫЙ 200X200мм	пог.м	12,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 789,00	57 468,00
76.	Материал кровельный ХКП	рулон	135,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	18 142,95	2 449 298,25
77.	Материал кровельный ХПП	рулон	98,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	19 957,35	1 955 820,30
78.	Руберонид кровельный для гидроизоляции	м2	580,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	920,00	533 600,00
79.	КОВРОЛИН 4 М	м2	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 896,00	157 920,00
80.	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Д. 10	кг	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 987,66	23 901,28
81.	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Д. 14	кг	13,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 987,66	38 839,58
82.	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ТОЛЩ. 10 ММ	кг	100,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 649,00	464 900,00
83.	Лакоткань электроизоляционная ЛКМС-105 толщ. 0,15 мм	м2	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 649,00	112 980,00
84.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПХВ ШИР.20 ММ ТОЛЩ.0,2 ММ	кг	47,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 983,26	328 213,22
85.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ХБ	кг	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 480,00	44 800,00
86.	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ ШИР. 20 ММ	пог.м	1 751,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	173,00	302 923,00
87.	ЛЕНТА ШЛИФОВАЛЬНАЯ 75X533 Р100	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 288,00	6 440,00
88.	МАРЛЯ БЫТОВАЯ	пог.м	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	164,00	984,00
89.	МЕТАЛЛУКАВ РЗ- ЦХ Д. 20 ММ	пог.м	280,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	450,00	126 000,00
90.	МЕТАЛЛУКАВ РЗ- ЦХ Д. 25 ММ	пог.м	340,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	436,00	148 240,00
91.	ОРГСТЕКЛО ТОЛЩ. 3 ММ	м2	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 459,00	20 918,00
92.	ОРГСТЕКЛО ТОЛЩ. 4 ММ	м2	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	20 672,00	20 672,00
93.	ПРИПОЙ ДЛЯ ПАЙКИ МЕДИ (типа МФ-3)	кг	4,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 699,91	42 799,64
94.	Припой с канифолью ПОС-61 Тр 0,8мм (катушка 1кг)	кг	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	25 406,00	50 812,00
95.	ПРИПОЙ ПОС-40 Д. 8 ММ	кг	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 291,00	56 455,00
96.	Припой д.1 мм для пайки сотовых телефонов, в тубах 200г.	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 497,60	44 976,00
97.	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ 1,2 ММ	кг	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 425,00	2 850,00
98.	САЛФЕТКА ТЕХНИЧЕСКАЯ Х/Б	шт	3 372,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	594,00	2 002 968,00
99.	СИЛИКАГЕЛЬ ИНДИКАТОРНЫЙ	кг	70,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 213,00	574 910,00
100.	СИЛИКАГЕЛЬ ТЕХНИЧЕСКИЙ КСКГ	кг	1 551,500	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 198,00	3 410 197,00
101.	Полотно холстопршивное	пог.м	400,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	675,40	270 160,00
102.	СОДА	кг	562,000	45 кал.дн. по	г.Усть-	388,00	218 056,00

	КАЛЬЦИНИРОВАННА Я			заявке	Каменогорск		
103.	СОДА КАУСТИЧЕСКАЯ	кг	447,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	672,00	300 384,00
104.	СПИРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ	л	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	805,00	16 100,00
105.	КИСЛОТА ПАЯЛЬНАЯ	кг	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	17 227,00	172 270,00
106.	КАНИФОЛЬ	кг	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 070,00	7 070,00
107.	ФЛЮС ДЛЯ ПАЙКИ АЛЮМИНИЯ (типа ВАМИ)	кг	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 326,32	12 652,64
108.	ГАЗ КИСЛОРОД БАЛЛОН	балло н	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 640,00	18 200,00
109.	ГАЗ КИСЛОРОД БАЛЛОН	балло н	123,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 646,00	448 458,00
110.	АЗОТ	м3	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 244,00	2 488,00
111.	ГАЗ ПРОПАН 50 Л	балло н	60,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 800,00	468 000,00
112.	ГАЗ ПРОПАН 50 Л	балло н	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 800,00	23 400,00
113.	ГАЗ УГЛЕКИСЛЫЙ БАЛЛОН	балло н	11,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	29 998,00	329 978,00
114.	ГАЗ АЦЕТИЛЕН БАЛЛОН	балло н	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	60 295,00	60 295,00
115.	ТКАНЬ ОБТИРОЧНАЯ	пог.м	6 959,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	390,58	2 718 046,22
116.	ТКАНЬ ТАРНАЯ	пог.м	522,100	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 953,00	1 019 661,30
117.	ТРИНАТРИЙ ФОСФАТ	кг	411,000	3 раб. дня по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 431,00	588 141,00
118.	ОКСИД АЛЮМИНИЯ ГРАНУЛИРОВАННЫЙ	кг	225,000	3 раб. дня по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 996,00	674 100,00
119.	ЦЕОЛИТ НАХ	кг	305,000	3 раб. дня по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 150,00	1 875 750,00
120.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900X30 14А №М40	пог.м	63,200	3 раб. дня по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	262 532,80
121.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900X30 14А №4	пог.м	156,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	717 444,00
122.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 14А №5	пог.м	44,200	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	203 275,80
123.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900X30 14А №6	пог.м	0,500	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	2 299,50
124.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900X30 14А №10	пог.м	6,600	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	27 416,40
125.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 14А №12	пог.м	4,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	16 616,00
126.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900X30 14А №20	пог.м	1,500	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	6 231,00
127.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 775X30 КК19ХW №20	пог.м	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	124 620,00
128.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 900X30 14А №25	пог.м	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 599,00	9 198,00
129.	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСН. 14А №32	пог.м	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	12 462,00

130.	ШЛИФШКУРКА НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 180	пог.м	41,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	170 314,00
131.	ШЛИФШКУРКА НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 80	пог.м	34,200	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	142 066,80
132.	ШЛИФШКУРКА КК19Х6Нш 775мм	пог.м	2,400	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 154,00	9 969,60
133.	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ САМОКЛЕЮЩИЙСЯ Д.125ММ Р-120	шт	16,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	254,02	4 064,32
134.	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ САМОКЛЕЮЩИЙСЯ Д.125ММ Р-100	шт	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	225,60	1 353,60
135.	СКОБА СТРОИТЕЛЬНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ 6Х200Х70 ММ	шт	44,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	220,00	9 680,00
136.	СКОБА СТРОИТЕЛЬНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ 8Х250Х70 ММ	шт	148,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	230,00	34 040,00
137.	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 3 ММ	кг	1 463,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 399,36	2 047 263,68
138.	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 4 ММ	кг	671,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 399,36	938 970,56
139.	ЭЛЕКТРОЛИТ КИСЛОТНЫЙ	л	16,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 000,00	16 000,00
140.	ПЛОМБА ИНДИКАТОРНАЯ ПЛАСТИКОВАЯ	шт	142 080,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	70,43	10 006 694,40
141.	ПЛОМБА АНТИМАГНИТНАЯ	шт	300,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	990,00	297 000,00
142.	ИНДИКАТОР АНТИМАГНИТНЫЙ	шт	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	693,00	20 790,00
143.	ПЛОМБА ПЛАСТИКОВАЯ НОМЕРНАЯ	шт	4 000,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	56,00	224 000,00
144.	ГЕРМЕТИК	шт	58,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 283,00	190 414,00
145.	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ	шт	60,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 457,00	147 420,00
146.	ХОЛОДНАЯ СВАРКА	шт	37,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 228,00	45 436,00
147.	СКОТЧ ДВУСТОРОННИЙ	шт	11,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 353,00	14 883,00
148.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 8	пог.м	100,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	175,00	17 500,00
149.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 14	пог.м	100,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	750,00	75 000,00
150.	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д. 16	пог.м	174,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 159,00	201 666,00
151.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ЧЕРНАЯ	шт	100,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	310,00	31 000,00
152.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ БЕЛАЯ	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	300,00	1 500,00
153.	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ КРАСНАЯ	шт	25,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	300,00	7 500,00
154.	ТЕНТ 4Х6	шт	7,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	17 591,04	123 137,28

155.	ТЕНТ 3Х4 СИНИЙ	шт	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	15 785,00	94 710,00
156.	ЗАЖИМ ПРИБОРНЫЙ КРОКОДИЛ	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	609,00	4 872,00
157.	ЗАЖИМ АВТОМОБИЛЬНЫЙ КРОКОДИЛ	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	609,00	4 872,00
158.	ПОДРОЗЕТКА	шт	14,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	796,00	11 144,00
159.	ХИМ.ПРИСАДКА ДЛЯ МОЕЧНОЙ МАШИНЫ	кг	138,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 283,20	453 081,60
160.	ЖИЛЕТ СПАСАТЕЛЬНЫЙ	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	27 346,25	136 731,25
161.	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ ВО	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	49 500,00	495 000,00
162.	ПОЛОСА МБС 32*12	кг	125,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 253,00	406 625,00
163.	РЕЗИНА УМ РУЛОН 6 ММ	кг	83,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 814,00	482 562,00
164.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 12 ММ	кг	204,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	1 227 468,00
165.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 10 ММ	кг	493,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	2 966 381,00
166.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 8 ММ	кг	252,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 814,00	1 465 128,00
167.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 5 ММ	кг	56,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	336 952,00
168.	РЕЗИНА УМ ЛИСТ 4 ММ	кг	135,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 814,00	784 890,00
169.	РЕЗИНА УМ РУЛОН 4 ММ	кг	40,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	240 680,00
170.	РЕЗИНА УМ РУЛОН 12 ММ	кг	413,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 017,00	2 485 021,00
171.	РУКАВ МБС НАПОРНЫЙ Д. 10 ММ	пог.м	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 380,00	23 800,00
172.	РЕЗИНА ПОЛОСОВАЯ 10 ММ	кг	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 814,00	11 628,00
ИТОГО							79 662 964,98

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик

подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10.

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.

2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор



Жиенбай О.С.

«13» декабря 2021 г.